[image: image1.png]

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2017  № 544
О внесении изменений в Постановление

Главы Администрации муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области от 31.12.2008 № 1258
 «О Совете по малому и среднему

предпринимательству»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 № 1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству» (в ред. от 30.04.2009 №445, от 15.07.2014 №863, от 31.10.2014 №1302, от 08.07.2015 №710, 31.12.2015 №1507, от 02.09.2016 №940, от 30.12.2016 №1441) следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение №2 к Постановлению Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 № 1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству» в новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.07.2014 №863 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 №1258»;
- Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.10.2014 №1302 «О внесении изменения в приложение №2 постановления Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 №1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству»;

- Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.07.2015 №710 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.07.2014 №863»;
- Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.09.2016 №940 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 №1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству»;
- Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.12.2016 №1441 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.09.2016 №940 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008 №1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству»

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         Глава муниципального образования

          «город Десногорск» Смоленской области                                            А.Н. Шубин

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.